



Asamblea General

Corrección a la publicación
con No. de venta: S.03.II.A.1

8 de enero de 2003
Español
Original: inglés

Informe de la Cumbre Mundial sobre el Desarrollo Sostenible

Johannesburgo (Sudáfrica),
26 de agosto a 4 de septiembre de 2002

Corrección

Capítulo I, resolución 2, anexo

Párrafo 54 j)

*En la versión en inglés, donde dice “the promotion of healthy living”,
debe decir “the promotion of their healthy lives”.*

No se aplica a la versión en español.

Párrafo 102

*En la versión en inglés, después de la frase “that hinders their well-being”,
sustitúyase la palabra “or” por “and”.*

No se aplica a la versión en español.

Párrafo 116 a)

*Donde dice “Alcanzar el objetivo de desarrollo del milenio”, debe decir
“Alcanzar el objetivo de desarrollo que figura en la Declaración del Milenio”.*

